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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61828016G

2. Data e Regjistrimit 30/01/1989

3. Emri i Subjektit ART EKSPORT IMPORT

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 23/02/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE 5 MAJI ISH KIMIKE 

8. Kapitali 94.700.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 94700000.0000

94.700,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Importimi dhe shitja e artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, bujqesore, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, 
konfeksione etj.Tregtimi dhe shitja e artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, bujqesore, elektrike, elektroshtepiake, 
konfeksione etj. Transporti nepermjet rrugeve tokesore, detare dhe 
ajrore, etj, i mallrave te siperpermendur per llogari te vete 
shoqerise si dhe shoqerive dhe personave te tjere juridike private 
dhe shteterore; Sherbime komisionere per te gjitha operacionet 
tregtare qe do te zhvillohen brenda dhe jashte vendit ne emer dhe 
per llogari te vete shoqerise si edhe te shoqerive dhe personave te 
tjere juridike private dhe shteterore brenda dhe jashte vendit; 
Kryerja e rolit te agjentit dhe magazines doganore, perfaqesuesit 
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dhe distributorit ( shperndaresit) te autorizuar ose ekskluziv sipas 
rastit. Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi do te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Kjo perfshin : hapjen 
e veprimtarive dhe krijimin e shoqerive te reja si dhe pjesemarrjen 
ne kapitalin e shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Magdaleni Kokëdhima14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  27/04/2015 Deri : 28/03/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Vjoalba Bengu

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  27/03/2019 Deri : 27/03/2022

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Merita Shaqelli

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  27/03/2019 Deri : 27/03/2022

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vjola Cekaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  27/03/2019 Deri : 27/03/2022

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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 Jaupaj-G25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/02/2015 Deri : 

Era Kokëdhima
Me te drejte vote : 48297.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes
Me te drejte vote               : 46403.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ART EKSPORT IMPORT
E-Mail: vjoalba.bengu@abissnet.al  
Telefon: 2256021  
Të Tjera: Me depozitimin e vendimit nr.1 date 01.05.2009 
behen ndryshimet e meposhtme: Z.Andi Derhemi emerohet 
kryetar i Keshillit Mbikqyres dhe Z.Erardi Daberdaku 
emerohet nenkryetar i Keshillit Mbikqyres.Publikimi i 
kerkeses per doreheqje nga detyra e administratorit te 
shoqerise te Z.Koço Kokedhima date 15.12.2009 si dhe 
vendimin nr.4 date 31.12.2009 te keshillit mbikqyres.

30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034049-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/04
/1999

Numri i Vendimit:21370/0, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi si ekspert kontabel Kol Gjoni per vleresimin e kapitalit te 
shoqerise Art Eksport Import ne kuadrin e shnderrimit te saj ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (12).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BEED00-97A6-4D11-A0C5-C4FBE1A3FA7C
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2. 24/05
/1999

Numri i Vendimit:21370, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-05-1999 Emri i subjektit:  "Art Eksport Import" Forma ligjore: Sh.a 
Data e themelimit: 23-02-1999 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Tirane Kapitali: 94.700.000 leke 
Objekti: Importimi dhe shitja e artikujve te ndryshem ushqimore dhe industriale te 
nevojshem per tregun shqiptar si dhe plotesimi i kerkesave per lende te pare te industrise te 
lekures kepuceve, plastikes, gomes, konfeksioneve. Ortaket: Ministria Ekonomise Publike 
dhe Privatimit. Keshilli Mbikqyres: Majlinda Hafizi, Entela Cipa, Demir Progri. Eksperti  
Kontabel: Ethem Sula

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (12).pdf

3. 21/12
/1999

Numri i Vendimit:21370/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shitja dhe transferimi i paketes shteterore prej 51% te shoqerise, "2K 
GROUP" shpk dhe 49% Ministrise se Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Ndryshimi i 
Statutit te shoqerise. Emerimi i keshillit mbikqyres: Ina Aleksi, Gjergji Thomollari, Fjodor 
Gaba. Emerimi i Ethem Sula si ekspert kontabel i autorizuar i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (12).pdf

4. 08/11
/2002

Numri i Vendimit:21370/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Emerimi ne detyren e Drejtorit te shoqerise te Koço Kokedhima.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (12).pdf

5. 07/04
/2005

Numri i Vendimit:21370/0, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Caktimi i znj. Loreta Jashari me cilesine e mandatmbajteses per thirrjen e 
mbledhjes se asamblese se aksionereve te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (12).pdf

6. 30/12
/2005

Numri i Vendimit:21370/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Emerimi i Gerti Zela dhe Gentian Mete si anetare te keshilit mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (12).pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166745-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BEED00-97A6-4D11-A0C5-C4FBE1A3FA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BEED00-97A6-4D11-A0C5-C4FBE1A3FA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BEED00-97A6-4D11-A0C5-C4FBE1A3FA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BEED00-97A6-4D11-A0C5-C4FBE1A3FA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BEED00-97A6-4D11-A0C5-C4FBE1A3FA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E91100-2CD0-4487-9714-10C670A69111
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

05/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-247487-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2256021")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erardi Daberdaku")                      Nga data "24/03/2009"                        
Ne daten "24/03/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Andi Derhemi")                      Nga data "24/03/2009"                        
Ne daten "24/03/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Armanda Milushi")                      Nga data "24/03/2009"                        
Ne daten "24/03/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Gerti Zela")         
eshte larguar anetari:            ("Gentian Mete")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256082-05-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Me depozitimin e vendimit nr.1 date 
01.05.2009 behen ndryshimet e meposhtme: Z.Andi Derhemi emerohet kryetar i 
Keshillit Mbikqyres dhe Z.Erardi Daberdaku emerohet nenkryetar i Keshillit 
Mbikqyres")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koço Kokëdhima")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/11/2002")            u be              ("01/05/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koço Kokëdhima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/05/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348761-02-10
Koment ishte            ("Me depozitimin e vendimit nr.1 date 01.05.2009 behen ndryshimet e 
meposhtme: Z.Andi Derhemi emerohet kryetar i Keshillit Mbikqyres dhe Z.Erardi 
Daberdaku emerohet nenkryetar i Keshillit Mbikqyres")          u be            ("Me 
depozitimin e vendimit nr.1 date 01.05.2009 behen ndryshimet e meposhtme: Z.Andi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40129245-0C37-47B8-A8F9-197E3DC9098B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F37B736-D7A0-40C6-8D16-2E12D8DC524F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F7B501-0C4E-42B0-95A5-46D1906811BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A22E02E-03A7-4597-8EDB-7DA3C7EC4EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689836A2-E4AA-47E2-8CEC-FA6B550FC27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FC3E82-0841-4D0B-97EA-658C911CD37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D3B09B-037E-48C8-9DEF-ECAFC3FDEAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5376684-EDAA-445C-82CD-0AB33EC93F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6961E86-1143-4EA0-A0B3-C06C04E56B3B
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Derhemi emerohet kryetar i Keshillit Mbikqyres dhe Z.Erardi Daberdaku emerohet 
nenkryetar i Keshillit Mbikqyres.Publikimi i kerkeses per doreheqje nga detyra e 
administratorit te shoqerise te Z.Koço Kokedhima date 15.12.2009 si dhe vendimin 
nr.4 date 31.12.2009 te keshillit mbikqyres.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-367689-03-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-585576-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.07. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i vendimit te Keshillit 
Mbikqyres nr.1 date 25.07.2011 me te cilin eshte vendosur:Te emeroje znj.Magdaleni  
Kokedhima, ne detyren e administratores se shoqerise "Art Eksport Import" sha.
Objekti ishte            ("Importimi dhe shitja e artikujve te ndryshem ushqimore dhe 
industriale te nevojshem per tregun shqiptar si dhe plotesimi i kerkesave per lende te pare 
te industrise te lekures kepuceve, plastikes, gomes, konfeksioneve.")          u be            
("Importimi dhe shitja e artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, bujqesore, 
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, konfeksione etj.Tregtimi dhe shitja e 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, bujqesore, elektrike, elektroshtepiake, 
konfeksione etj. Transporti nepermjet rrugeve tokesore, detare dhe ajrore, etj, i 
mallrave te siperpermendur per llogari te vete shoqerise si dhe shoqerive dhe 
personave te tjere juridike private dhe shteterore; Sherbime komisionere per te 
gjitha operacionet tregtare qe do te zhvillohen brenda dhe jashte vendit ne emer dhe 
per llogari te vete shoqerise si edhe te shoqerive dhe personave te tjere juridike 
private dhe shteterore brenda dhe jashte vendit; Kryerja e rolit te agjentit dhe 
magazines doganore, perfaqesuesit dhe distributorit ( shperndaresit) te autorizuar 
ose ekskluziv sipas rastit. Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi do te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e saj. Kjo perfshin : hapjen e veprimtarive dhe krijimin e 
shoqerive te reja si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive te tjera brenda dhe 
jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Magdaleni Kokëdhima")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69133F8-9909-4E8A-94E4-0418BBED3DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E8CE25-0006-422D-B9F6-0F855D967974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADBF6C5-DAFE-4126-AF1C-F48DD1FBDA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B23A93D-4C2E-4770-B2B5-C6CE51BFE941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E949ECB-E411-4888-A987-DECE188E5581
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"25/07/2011"                        Ne daten "24/07/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Koço Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e prishjes se shoqerise
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639697-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.12.2011 per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHYQYRI BERXOLLI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHKOZET;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHYQYRI BERXOLLI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MIHAL  GRAMENO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         SHKOZET;         
SHKOZET;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943989-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417BF5CC-6C10-4F76-AE64-280476591040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13C9A32-4EF8-4CF0-B54E-8837D3201F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3711AAD3-3C0E-4B9F-B261-9B36242B1139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8823100-A8F5-4AD8-9E77-9EC253E23C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4665EB37-4E74-4CDE-878B-A6FC819F373A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB90128D-FF04-4AAC-87D2-B164BD7C4ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F0496F-1D6C-4F56-B0C6-C30A5BC42D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D28E89-27D0-48DF-81B1-464C561ED0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23884182-0BB4-4665-973F-7DB0BD928ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23884182-0BB4-4665-973F-7DB0BD928ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6506D2C0-0962-4BA2-9EB8-6F6839FD45D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E3DF5D-30A7-446A-B6E8-BC62FD9EFC82
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08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787496-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787563-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927604-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: 1- Ndryshimi i ekspertit kontabel te autorizuar te 
shoqerise. 2- Ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Merita Shaqelli")                      Nga data "10/02/2015"                        
Ne daten "10/02/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Anisa Kotorri")                      Nga data "10/02/2015"                        
Ne daten "10/02/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Vilma Shaho")                      Nga data "10/02/2015"                        
Ne daten "10/02/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Andi Derhemi")         
eshte larguar anetari:            ("Armanda Milushi")         
eshte larguar anetari:            ("Erardi Daberdaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37A5508-8393-4935-A89D-0B443D5FA77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37A5508-8393-4935-A89D-0B443D5FA77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8662A508-EA18-4586-A6AC-5B96D8338B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCD191F-C779-4A23-9578-5E57629F59B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7543CAB7-FDE4-4734-8B96-853470209862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BF17C9-43F2-4580-BE54-B8B839AB145D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FFE396-6806-4909-990B-BECED1774941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624C8D3C-4BB7-43A5-B2F2-33F800DA8C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55F1DA1-2C61-40E1-9FDD-4C7FD62744B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55F1DA1-2C61-40E1-9FDD-4C7FD62744B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E2C779-B0F6-4DDE-8BC0-9128B8CA571D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F580252-D246-48CE-922B-97118BC29167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F8032C-B6DD-48CC-A6FF-9777DBB62307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8731BA1-B190-4B0C-90DB-DD7A19352039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DEAA18-CA62-46EB-BAD7-E80934E883B0
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Jaupaj-G")                      Nga data "10/02/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hetem Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062885-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.04.2015 ku eshte vendosur:Te 
shkarkoje Znj.Vilma Zenel Shahu nga Keshilli Mbikqyres dhe te emeroje ne vend te saj Z. 
Fredi Dervishi per nje afat 3 vjecar. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres nr.1 date 
27.04.2015 me te cilin eshte vendosur:Te riemeroje znj.Magdaleni  Kokedhima, ne detyren 
e administratores se shoqerise "Art Eksport Import" sha per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Magdaleni Kokëdhima")                    
, Nga Data ishte                      ("25/07/2011")            u be              ("27/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Magdaleni Kokëdhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2014")            u be              ("27/04/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fredi Dervishi")                      Nga data "24/04/2015"                        
Ne daten "24/04/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Vilma Shaho")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155404-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165675-07-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80FC758-9D86-4378-A0C8-18755C5CD179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80FC758-9D86-4378-A0C8-18755C5CD179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA1AE15-4679-4B19-8EF0-7C37ABF30D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D61A9B-7409-482B-AE6B-D99B02F30C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8E1E13-B1AA-4F9B-BC80-826D3EA45335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4FD88A-ECC5-4790-A01E-82B17F3E1EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F206005-D20E-44CD-BE59-A83B4FC1B9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F206005-D20E-44CD-BE59-A83B4FC1B9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4200A1E3-188D-4D7F-B4B5-5E83138D263F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEE57E1-A404-4A7C-BD13-C37E8AEA1109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3FC85F-CCD1-4FD6-928B-FEE551DF3286
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.422 Prot., date 23.7.2015, ku eshte 
kerkuar pezullimi i aktivitetit per nje afat te papaercaktuar. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828340-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985551-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171340-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
27.03.2019 për emërimin e anëtarëve të këshillit mbikëqyrës për një periudhë 3 vjeçare znj. 
Merita Shaqelli. Largimin e detyra e anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës znj. Anisa Kotorri 
për shkak të mbarimit të afatit dhe z. Fredi Dervishi për shkak të mbarimit të afatit dhe 
emërimin ne vend te tyre znj. Vjoalba Bengu dhe Vjola Cekaj për një periudhë 3 
vjeçare.Vendimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës Nr. 1 datë 28.03.2019 për riemërimin e 
znj. Magdaleni Kokëdhima në detyrën e administratores për një periudhë 3 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vjoalba.bengu@abissnet.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Magdaleni Kokëdhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2018")            u be              ("28/03/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vjoalba Bengu")                      Nga data "27/03/2019"                        
Ne daten "27/03/2022"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87300B5-68C2-4224-AA30-BDE79F5ECAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD621E2-9A5F-45AD-876C-E7CFB765FD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B2AC9C-A8C6-42B7-8EC4-0D797925C032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411D4C70-8E6C-42AA-85BB-3B5D08F5D89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956EDDEA-3073-40C8-A8B3-BEFC071A14C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C459F35D-3638-4BEE-9B82-0120FE1C9E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1181EF-F78A-44B2-AF6A-42749499FCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF00C071-D31F-445B-9B61-F106FE32741B
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eshte shtuar anetari:            ("Vjola Cekaj")                      Nga data "27/03/2019"                        
Ne daten "27/03/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Anisa Kotorri")         
eshte larguar anetari:            ("Fredi Dervishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Shaqelli")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/02/2015")            u be              ("27/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Shaqelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2018")            u be              ("27/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499585-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.2417 Rep., Nr.390 Kol., 
date 01.05.2020, ndermjet pales  shitese "2K GROUP" shpk, dhe pales blerese Era 
Kokëdhima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Era Kokëdhima")                      Numri i aksioneve 
"48.297,00             Perqindja ne kapital "51,00"                        Kontributi ne para 
"48.297.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("2K GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë           :04/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC173ACA-5921-412B-8BAD-53F560691D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC173ACA-5921-412B-8BAD-53F560691D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32725510-9C7C-40F4-9945-B5E6168B243D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85439768-E1C6-455A-AD21-D715E2E9FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE043F07-A0F6-4239-8141-1DE26BDB132B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE043F07-A0F6-4239-8141-1DE26BDB132B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A238FCA3-46B3-4FEB-9307-616534114196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A30FD95-FFF2-4F13-9228-DED20D2D8992

